

Årsredovisning
för
TobBex Energi AB
556839-6872

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Elmgren, Styrelseledamot
2024-02-29

Styrelsen för TobBex Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och underhåll åt företag inom tillverkningsindustrin. Bolaget bedriver även läcksökning och läcktätning för energibesparing på tryckluftssystem.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 747	2 165	1 707	1 423
Resultat efter finansiella poster	375	359	82	-5
Balansomslutning	1 172	1 108	479	332
Soliditet (%)	37	35	29	23

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 853	210 602	293 455
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		210 602	-210 602	0
Årets resultat			341 733	341 733
Belopp vid årets utgång	50 000	3 455	341 733	395 188

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 455
beslutad utdelning på extrastämma	-40 000
årets vinst	341 733
	345 188
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (680 kronor per aktie)	340 000
i ny räkning överföres	5 188
	345 188

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 746 524	2 164 686
Övriga rörelseintäkter		5 992	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 752 516	2 164 686
Rörelsekostnader			
Varor samt köpta tjänster		-758 457	-229 793
Övriga externa kostnader		-590 406	-230 268
Personalkostnader	2	-2 016 401	-1 322 917
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-14 000
Summa rörelsekostnader		-3 365 264	-1 796 978
Rörelseresultat		387 252	367 708
Finansiella poster			
Ränteintäkter		141	15
Räntekostnader		-12 037	-9 177
Summa finansiella poster		-11 896	-9 162
Resultat efter finansiella poster		375 356	358 546
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		59 000	-91 000
Summa bokslutsdispositioner		59 000	-91 000
Resultat före skatt		434 356	267 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 623	-56 944
Årets resultat		341 733	210 602

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

3

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

120 396

108 421

Summa varulager

120 396

108 421

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

335 681

462 289

Övriga fordringar

226

15

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

67 795

46 535

Summa kortfristiga fordringar

403 702

508 839

Kassa och bank

Kassa och bank

648 224

490 837

Summa kassa och bank

648 224

490 837

Summa omsättningstillgångar

1 172 322

1 108 097

SUMMA TILLGÅNGAR

1 172 322

1 108 097

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 455	32 853
Årets resultat		341 733	210 602
Summa fritt eget kapital		345 188	243 455
Summa eget kapital		395 188	293 455
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		53 000	112 000
Summa obeskattade reserver		53 000	112 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 000	52 400
Summa långfristiga skulder		32 000	52 400
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 400	20 400
Leverantörsskulder		75 389	40 905
Skatteskulder		143 235	55 532
Övriga skulder		212 906	295 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 204	237 908
Summa kortfristiga skulder		692 134	650 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 172 322	1 108 097

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	102 560
Försäljningar/utrangeringar	0	-12 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående avskrivningar	-90 000	-88 560
Försäljningar/utrangeringar	0	12 560
Årets avskrivningar	0	-14 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 000	-90 000

Utgående redovisat värde	0	0
---------------------------------	----------	----------

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joakim Sålebo, Konceptor AB

Ljungby 2024-02-29

Tobias Elmgren
Tobias Elmgren